
ZARZĄDZENIE Nr 7/2020 
Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny 

z dnia 30 grudnia 2020r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Rokiciny, których wartość szacunkowa w roku budżetowym nie 

przekracza kwoty 130.000,00 zł netto 

 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) Kierownik Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§1. Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny wprowadza Regulamin udzielania 

zamówień publicznych w Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny, których wartość 

szacunkowa w roku budżetowym nie przekracza kwoty 130.000,00 zł netto, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wprowadza się wzór wniosku o wszczęcie postępowania w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza 130.000,00 zł netto, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Wprowadza się wzór protokółu dokumentującego udzielenie zamówienia publicznego o 

wartości nieprzekraczającej 50.000 zł netto, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§4. Wprowadza się wzór protokółu dokumentującego udzielenie zamówienia publicznego o 

wartości  

od 50.000 zł netto do 130.000 zł netto, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§5. Wprowadza się wzór wniosku o udzielenie zamówienia bez stosowania Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny, których 

wartość szacunkowa w roku budżetowym nie przekracza kwoty 130.000,00 zł netto, 

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§6. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownictwu i pracownikom Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Rokiciny w zakresie, w jakim powierzono im czynności przy udzielaniu 

zamówienia. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

§8. Traci moc zarządzenie Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny nr 10/2017 

z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro netto. 

 

                                                                                                                  Kierownik 

Agnieszka Pachniewicz 


